ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 612 от 02.12.2012

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 27.06.2005
№ 84 «Об утверждении Порядка
подготовки и оформления документов
при предоставлении земельных участков,
прекращении и переоформлении прав
на них на территории города»

В соответствии с федеральными законами от 22.11.1995 № 171-ФЗ                       «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», от 10.07.2011 № 87-ФЗ «Об ограничении курения табака»:
1. Внести в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84            «Об утверждении Порядка подготовки и оформления документов при предоставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них          на территории города» следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:

«5. Установить, что предоставление земельных участков осуществляется          в соответствии с ограничениями, предусмотренными частью 2 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и частью 5 статьи 3 Федерального закона от 10.07.2011 № 87-ФЗ «Об ограни-чении курения табака».

1.2. Пункты 5, 6, 7 постановления считать пунктами 6, 7, 8 соответственно.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя           главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города

       Д.В. Попов